
UCHWAŁA NR XLII/306/2017
RADY GMINY EŁK

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Ełk uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ełk, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ełk, na okres od 1 września 2017 r. 
do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) sieć prowadzonych przez Gminę Ełk klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Ełk na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., 
który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ełk, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Ełk, od 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4) sieć publicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego (punkty przedszkolne, 
oddziały przedszkolne) przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ełk, oraz 
granice obwodów oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych od dnia 1 września 
2017 r., który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego z siedzibą w Zespole Szkół Samorządowych 
w Stradunach włącza się do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II z siedzibą w Zespole Szkół 
Samorządowych w Stradunach, na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Stradunach z oddziałami gimnazjalnymi w Zespole Szkół 
Samorządowych w Stradunach rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Stradunach z oddziałami 
gimnazjalnymi w Zespole Szkół Samorządowych w Stradunach rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

3) Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Stradunach zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Gimnazjum im. Jana Bytnara ps. "Rudy" z siedzibą w Nowej Wsi Ełckiej włącza się wraz 
z budynkiem do Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy z siedzibą w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym w Nowej Wsi Ełckiej, na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Nowej Wsi Ełckiej z oddziałami gimnazjalnymi 
w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Nowej Wsi Ełckiej rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Nowej Wsi Ełckiej  
z oddziałami gimnazjalnymi w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Nowej Wsi Ełckiej 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

Id: FBF67075-6735-42FB-AABC-72E302C2870B. Podpisany Strona 1



3) Gimnazjum im. Jana Bytnara ps. "Rudy" w Nowej Wsi Ełckiej zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 .

4) Ze względu na bezpieczeństwo dzieci zajęcia edukacyjne realizowane będą w dwóch budynkach. 
W roku szkolnym 2017/2018 w budynku przy ul. Ełckiej 18, będą odbywały się zajęcia klas I - VI, 
przy ul. Lipowej 5, kl. VII oraz klasy II - III gimnazjum. W roku szkolnym 2018/2019 w budynku 
przy ul. Ełckiej 18, będą odbywały się zajęcia klas I - VI. Natomiast przy ul. Lipowej 5, kl. VII -
VIII oraz klasa III gimnazjum. Od roku szkolnego 2019/2020 w budynku przy ul. Ełckiej 18, będą 
odbywały się zajęcia klas I - V. Natomiast przy ul. Lipowej 5, kl. VI -VIII.

§ 4. Gimnazjum im. Ks. Jerzego Popiełuszki z siedzibą w Zespole Szkół Samorządowych 
w Chełchach włącza się do Szkoły Podstawowej im. Lecha Aleksandra Kaczyńskiego w Chełchach, 
na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Lecha Aleksandra Kaczyńskiego w Chełchach rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Lecha Aleksandra Kaczyńskiego w Chełchach 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum im. Ks. Jerzego Popiełuszki z siedzibą w Chełchach zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r.

4) Zespół Szkół Samorządowych w Chełchach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 5. Gimnazjum im. Ks. Jana Twardowskiego z siedzibą w Zespole Szkół Samorządowych 
w Woszczelach włącza się do Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach, na 
następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa Ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach rozpocznie 
się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum im. Ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2017 r.

4) Zespół Szkół Samorządowych w Woszczelach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: FBF67075-6735-42FB-AABC-72E302C2870B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/306/2017

Rady Gminy Ełk

z dnia 31 marca 2017 r.

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ełk, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ełk, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Stradunach 
z oddziałami gimnazjalnymi 
w Zespole Szkół 
Samorządowych w Stradunach,
- Przedszkole Samorządowe 
w Stradunach wchodzące 
w skład Zespołu Szkół 
Samorządowych 
w Stradunach

Straduny, ul. T. 
Kościuszki 40,
19 - 300 Ełk

Straduny, Chojniak, Miluki, 
Sajzy,  Przytuły, Płociczno, 
Oracze, Janisze, Piaski, 
Rydzewo, Krokocie, Wityny, 
Malinówka Wielka, 
Malinówka Mała, Sikory 
Juskie (gm. Stare Juchy)

Straduny, Chojniak, Miluki, 
Sajzy,  Przytuły, Płociczno, 
Oracze, Janisze, Piaski, 
Rydzewo, Krokocie, 
Wityny, Malinówka Wielka, 
Malinówka Mała, Sikory 
Juskie (gm. Stare Juchy)

2. Szkoła Podstawowa im. Jana 
Brzechwy w Nowej Wsi Ełckiej 
z oddziałami gimnazjalnymi 
w Zespole Szkolno - 
Przedszkolnym 
w Nowej Wsi Ełckiej,
 - Przedszkole Samorządowe 
w Nowej Wsi Ełckiej wchodzące 
w skład Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Nowej Wsi 
Ełckiej

Nowa Wieś Ełcka, ul. 
Ełcka 18, 
ul. Lipowa 5, 19 - 300 Ełk

Nowa Wieś Ełcka, Barany, 
Maleczewo, Chruściele, 
Szarek, Szarejki, Mącze, 
Mąki, Niekrasy, Ciernie, 
Śniepie, Rostki Bajtkowskie, 
Bajtkowo, Borki, Bobry, 
Borecki Dwór, Zdunki, 
Mostołty, Karbowskie, Suczki, 
Białojany, Tracze, Zdedy, 
Pistki, Rymki, Ełk Osada, 
Sikory Ostrokolskie

Nowa Wieś Ełcka, Barany, 
Maleczewo, Chruściele, 
Szarek, Szarejki, Mącze, 
Mąki, Niekrasy, Ciernie, 
Śniepie, Rostki Bajtkowskie, 
Bajtkowo, Borki, Bobry, 
Borecki Dwór, Zdunki, 
Mostołty, Karbowskie, 
Suczki, Białojany, Tracze, 
Zdedy, Pistki, Rymki, Ełk 
Osada, Sikory Ostrokolskie

3. Szkoła Podstawowa im. Lecha 
Aleksandra Kaczyńskiego 
w Chełchach

Chełchy 26, 19 - 300 Ełk Chełchy, Czaple, Lega, Sędki, 
Przykopka, Konieczki

Chełchy, Czaple, Lega, 
Sędki, Przykopka, 
Konieczki

4. Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana 
Twardowskiego w Woszczelach

Woszczele, ul. Szkolna 4, 
19-300 Ełk
Woszczele, ul. Zielona 7, 
19-300 Ełk
Rożyńsk 17, 12-250 
Orzysz

Woszczele, Bienie, 
Chrzanowo, Małkinie, 
Różyńsk, Guzki, Siedliska, 
Czerwonka (gm. Stare Juchy), 
Rogale (gm. Stare Juchy), 
Grabnik (gm. Stare Juchy), 
Królowa Wola (gm. Stare 
Juchy), Grabnik Osada (gm. 
Stare Juchy), Rogalik (gm. 
Stare Juchy)

Woszczele, Bienie, 
Chrzanowo, Małkinie, 
Różyńsk, Guzki, Siedliska, 
Czerwonka (gm. Stare 
Juchy), Rogale (gm. Stare 
Juchy), Grabnik (gm. Stare 
Juchy), Królowa Wola (gm. 
Stare Juchy), Grabnik Osada 
(gm. Stare Juchy), Rogalik 
(gm. Stare Juchy)

5. Szkoła Podstawowa im. rtm. 
Witolda Pileckiego w Rękusach

Rękusy 17, 19 - 300 Ełk Rękusy, Talusy, Buniaki, 
Ruska Wieś, Judziki, Mołdzie, 
Bartosze, Lepaki Małe, Lepaki 
Wielkie, ZD Pistki

Rękusy, Talusy, Buniaki, 
Ruska Wieś, Judziki, 
Mołdzie, Bartosze, Lepaki 
Małe, Lepaki Wielkie, ZD 
Pistki

6. Szkoła Podstawowa im. Szarych 
Szeregów w Mrozach Wielkich

Mrozy Wielkie 12, 19 - 
300 Ełk

Mrozy Wielkie, Mrozy Małe, 
Regiel, Regielnica, Kałęczyny, 
Giże, Brodowo, Sordachy, 
Koziki, Szeligi, Buczki, 
Lipinka

Mrozy Wielkie, Mrozy 
Małe, Regiel, Regielnica, 
Kałęczyny, Giże, Brodowo, 
Sordachy, Koziki, Szeligi, 
Buczki, Lipinka

Id: FBF67075-6735-42FB-AABC-72E302C2870B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/306/2017

Rady Gminy Ełk

z dnia 31 marca 2017 r.

Sieć prowadzonych przez Gminę Ełk klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 
w Stradunach prowadzone 
w Szkole Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Stradunach

Straduny, ul. T. 
Kościuszki 40,
19 - 300 Ełk

Straduny, Chojniak, 
Miluki, Sajzy,  Przytuły, 
Płociczno, Oracze, 
Janisze, Piaski, 
Rydzewo, Krokocie, 
Wityny, Malinówka 
Wielka, Malinówka 
Mała, Sikory Juskie 
(gm. Stare Juchy)

Straduny, Chojniak, 
Miluki, Sajzy,  
Przytuły, Płociczno, 
Oracze, Janisze, Piaski, 
Rydzewo, Krokocie, 
Wityny, Malinówka 
Wielka, Malinówka 
Mała, Sikory Juskie 
(gm. Stare Juchy)

2. Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum im. Jana 
Bytnara ps. "Rudy" 
w Nowej Wsi Ełckiej 
prowadzone 
w Szkole Podstawowej
 im. Jana Brzechwy 
w Nowej Wsi Ełckiej

Nowa Wieś Ełcka, ul. 
Ełcka 18, 
ul. Lipowa 5, 19 - 300 Ełk

Nowa Wieś Ełcka, 
Barany, Maleczewo, 
Chruściele, Szarek, 
Szarejki, Mącze, Mąki, 
Niekrasy, Ciernie, 
Śniepie, Rostki 
Bajtkowskie, Bajtkowo, 
Borki, Bobry, Borecki 
Dwór, Zdunki, 
Mostołty, Karbowskie, 
Suczki, Białojany, 
Tracze, Zdedy, Pistki, 
Rymki, Ełk Osada, 
Rękusy, Talusy, 
Buniaki, Ruska Wieś, 
Lipinka, Mrozy 
Wielkie, Mrozy Małe, 
Regiel, Regielnica, 
Kałęczyny, Giże, 
Brodowo, Sordachy, 
Koziki, Szeligi, Buczki, 
Sikory Ostrokolskie

Nowa Wieś Ełcka, 
Barany, Maleczewo, 
Chruściele, Szarek, 
Szarejki, Mącze, Mąki, 
Niekrasy, Ciernie, 
Śniepie, Rostki 
Bajtkowskie, Bajtkowo, 
Borki, Bobry, Borecki 
Dwór, Zdunki, 
Mostołty, Karbowskie, 
Suczki, Białojany, 
Tracze, Zdedy, Pistki, 
Rymki, Ełk Osada, 
Rękusy, Talusy, 
Buniaki, Ruska Wieś, 
Lipinka, Mrozy 
Wielkie, Mrozy Małe, 
Regiel, Regielnica, 
Kałęczyny, Giże, 
Brodowo, Sordachy, 
Koziki, Szeligi, Buczki, 
Sikory Ostrokolskie

3. Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum im. Ks. Jerzego 
Popiełuszki w Chełchach 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Lecha 
Aleksandra Kaczyńskiego 
w Chełchach

Chełchy 26, 19 - 300 Ełk Chełchy, Czaple, Lega, 
Sędki, Przykopka, 
Konieczki

Chełchy, Czaple, Lega, 
Sędki, Przykopka, 
Konieczki

4. Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum im. Ks. Jana 

Woszczele, ul. Szkolna 4,
19 - 300 Ełk

Woszczele, Bienie, 
Chrzanowo, Małkinie, 

Woszczele, Bienie, 
Chrzanowo, Małkinie, 

Id: FBF67075-6735-42FB-AABC-72E302C2870B. Podpisany Strona 4



Twardowskiego 
w Woszczelach prowadzone 
w Szkole Podstawowej im. 
Ks. Jana Twardowskiego 
w Woszczelach

Różyńsk, Guzki, 
Siedliska, Czerwonka 
(gm. Stare Juchy), 
Rogale (gm. Stare 
Juchy) Rogale Osada 
(Gm. Stare Juchy), 
Grabnik (gm. Stare 
Juchy), Grabnik Osada 
(gm. Stare Juchy), 
Królowa Wola (gm. 
Stare Juchy), Rogalik 
(gm. Stare Juchy), 
Judziki, Mołdzie, 
Bartosze, Lepaki Małe, 
Lepaki Wielkie

Różyńsk, Guzki, 
Siedliska, Czerwonka 
(gm. Stare Juchy), 
Rogale (gm. Stare 
Juchy) Rogale Osada 
(Gm. Stare Juchy), 
Grabnik (gm. Stare 
Juchy), Grabnik Osada 
(gm. Stare Juchy), 
Królowa Wola (gm. 
Stare Juchy), Rogalik 
(gm. Stare Juchy), 
Judziki, Mołdzie, 
Bartosze, Lepaki Małe, 
Lepaki Wielkie

Id: FBF67075-6735-42FB-AABC-72E302C2870B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/306/2017

Rady Gminy Ełk

z dnia 31 marca 2017 r.

Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ełk, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Ełk, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły
od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II 
w Stradunach w Zespole Szkół 
Samorządowych 
w Stradunach,
- Przedszkole Samorządowe 
w Stradunach wchodzące 
w skład Zespołu Szkół
Samorządowych w Stradunach

Straduny, ul. T. 
Kościuszki 40,
19 - 300 Ełk

Straduny, Chojniak, Miluki, Sajzy,  
Przytuły, Płociczno, Oracze, Janisze, 
Piaski, Rydzewo, Krokocie, Wityny, 
Malinówka Wielka, Malinówka Mała, 
Sikory Juskie (gm. Stare Juchy)

2. Szkoła Podstawowa im. Jana 
Brzechwy w Nowej Wsi Ełckiej 
wchodząca w skład Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego 
w Nowej Wsi Ełckiej,
- Przedszkole Samorządowe 
w Nowej Wsi Ełckiej wchodzące 
w skład Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Nowej Wsi 
Ełckiej

Nowa Wieś Ełcka, ul. 
Ełcka 18, 
ul. Lipowa 5, 19 - 
300 Ełk

Nowa Wieś Ełcka, Barany, Maleczewo, 
Chruściele, Szarek, Szarejki, Mącze, Mąki, 
Niekrasy, Ciernie, Śniepie, Rostki 
Bajtkowskie, Bajtkowo, Borki, Bobry, 
Borecki Dwór, Zdunki, Mostołty, 
Karbowskie, Suczki, Białojany, Tracze, 
Zdedy, Pistki, Rymki, Ełk Osada, Sikory 
Ostrokolskie

3. Szkoła Podstawowa im. Lecha 
Aleksandra Kaczyńskiego 
w Chełchach

Chełchy 26, 19 - 300 Ełk Chełchy, Czaple, Lega, Sędki, Przykopka, 
Konieczki

4. Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana 
Twardowskiego w Woszczelach

Woszczele, ul. Szkolna 4, 
19-300 Ełk
Woszczele, ul. Zielona 7, 
19-300 Ełk
Rożyńsk 17, 12-250 
Orzysz

Woszczele, Bienie, Chrzanowo, Małkinie, 
Rożyńsk, Guzki, Siedliska, Czerwonka 
(gm. Stare Juchy), Rogale (gm. Stare 
Juchy), Grabnik (gm. Stare Juchy), 
Królowa Wola (gm. Stare Juchy), Grabnik 
Osada (gm. Stare Juchy), Rogalik (gm. 
Stare Juchy)

5. Szkoła Podstawowa im. rtm. 
Witolda Pileckiego 
w Rękusach

Rękusy 17, 19 - 300 Ełk Rękusy, Talusy, Buniaki, Ruska Wieś, 
Judziki, Mołdzie, Bartosze, Lepaki Małe, 
Lepaki Wielkie, ZD Pistki

6. Szkoła Podstawowa im. Szarych 
Szeregów 
w Mrozach Wielkich

Mrozy Wielkie 12, 19 - 
300 Ełk

Mrozy Wielkie, Mrozy Małe, Regiel, 
Regielnica, Kałęczyny, Giże, Brodowo, 
Sordachy, Koziki, Szeligi, Buczki, Lipinka

Id: FBF67075-6735-42FB-AABC-72E302C2870B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/306/2017

Rady Gminy Ełk

z dnia 31 marca 2017 r.

Sieć publicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego (punkty przedszkolne, 
oddziały przedszkolne) przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ełk, oraz 

granice obwodów oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych od dnia 1 września 
2017 r.

Lp. Nazwa przedszkola
/punktu przedszkolnego/
oddziału przedszkolnego

Adres siedziby, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu oddziałów 
przedszkolnych 

od dnia 1 września 2017 r.

1. Przedszkole Samorządowe 
w Stradunach wchodzące w skład 
Zespołu Szkół
Samorządowych w Stradunach

Straduny, ul. T. Kościuszki 40,
19 - 300 Ełk

nie dotyczy

2. Przedszkole Samorządowe w Nowej 
Wsi Ełckiej wchodzące w skład 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Nowej Wsi Ełckiej

Nowa Wieś Ełcka, ul. Ełcka 18, 
ul. Lipowa 5, 19 - 300 Ełk

nie dotyczy

3. Publiczny Punkt Przedszkolny przy 
Szkole Podstawowej im. Lecha 
Aleksandra Kaczyńskiego w Chełchach

Chełchy 26, 19 - 300 Ełk nie dotyczy

4. Publiczne Punkty Przedszkolne przy 
Szkole Podstawowej im. Ks. Jana 
Twardowskiego w Woszczelach

Woszczele, ul. Szkolna 4, 
19 - 300 Ełk, 
Rożyńsk 17, 12-250 Orzysz

nie dotyczy

5. Publiczny Punkt Przedszkolny przy 
Szkole Podstawowej
im. rtm. Witolda Pileckiego 
w Rękusach

Rękusy 17, 19 - 300 Ełk nie dotyczy

6. Publiczny Punkt Przedszkolny przy 
Szkole Podstawowej
im. Szarych Szeregów w Mrozach 
Wielkich

Mrozy Wielkie 12, 19 - 300 Ełk nie dotyczy

7. Oddział Przedszkolny przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Stradunach z oddziałami 
gimnazjalnymi w Zespole Szkół 
Samorządowych w Stradunach,

Straduny, ul. T. Kościuszki 40,
19 - 300 Ełk

Straduny, Chojniak, Miluki, 
Sajzy,  Przytuły, Płociczno, 
Oracze, Janisze, Piaski, 
Rydzewo, Krokocie, Wityny, 
Malinówka Wielka, Malinówka 
Mała, Sikory Juskie (gm. Stare 
Juchy)

8. Oddział Przedszkolny przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Brzechwy 
w Nowej Wsi Ełckiej 
z oddziałami gimnazjalnymi 
w Zespole Szkolno - Przedszkolnym 
w Nowej Wsi Ełckiej,

Nowa Wieś Ełcka, ul. Ełcka 18, 
19 - 300 Ełk

Nowa Wieś Ełcka, Barany, 
Maleczewo, Chruściele, Szarek, 
Szarejki, Mącze, Mąki, 
Niekrasy, Ciernie, Śniepie, 
Rostki Bajtkowskie, Bajtkowo, 
Borki, Bobry, Borecki Dwór, 
Zdunki, Mostołty, Karbowskie, 
Suczki, Białojany, Tracze, 
Zdedy, Pistki, Rymki, Ełk 
Osada, Sikory Ostrokolskie

9. Oddział Przedszkolny przy Szkole 
Podstawowej im. Lecha Aleksandra 
Kaczyńskiego w Chełchach

Chełchy 26, 19 - 300 Ełk Chełchy, Czaple, Lega, Sędki, 
Przykopka, Konieczki

Id: FBF67075-6735-42FB-AABC-72E302C2870B. Podpisany Strona 7



10. Oddział Przedszkolny przy Szkole 
Podstawowej im. Ks. Jana 
Twardowskiego w Woszczelach

Woszczele, ul. Zielona 7, 
19 - 300 Ełk,

Woszczele, Bienie, Chrzanowo, 
Małkinie, Rożyńsk, Guzki, 
Siedliska, Czerwonka (gm. 
Stare Juchy), Rogale (gm. Stare 
Juchy), Grabnik (gm. Stare 
Juchy), Królowa Wola (gm. 
Stare Juchy), Grabnik Osada 
(gm. Stare Juchy), Rogalik (gm. 
Stare Juchy)

11. Oddział Przedszkolny przy Szkole 
Podstawowej
im. rtm. Witolda Pileckiego 
w Rękusach

Rękusy 17, 19 - 300 Ełk Rękusy, Talusy, Buniaki, Ruska 
Wieś, Judziki, Mołdzie, 
Bartosze, Lepaki Małe, Lepaki 
Wielkie, ZD Pistki

12. Oddział Przedszkolny przy Szkole 
Podstawowej
im. Szarych Szeregów w Mrozach 
Wielkich

Mrozy Wielkie 12, 19 - 300 Ełk Mrozy Wielkie, Mrozy Małe, 
Regiel, Regielnica, Kałęczyny, 
Giże, Brodowo, Sordachy, 
Koziki, Szeligi, Buczki, Lipinka

Id: FBF67075-6735-42FB-AABC-72E302C2870B. Podpisany Strona 8




